[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от 14.12.2017г.                                                                                        № 162
ст. Кирпильская

Об утверждении списка невостребованных земельных долей, расположенных на территории Кирпильского  сельского поселения

Усть-Лабинского района
    Руководствуясь статьями: 215,218 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. №101 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, статьями: 7,14,51 Федерального закона РФ от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Протокол общего собрания собственников земельных долей-участников общей долевой  собственности на земельный участок с кадастровым № 23:35:0000000:108,площадью 976199 кв.м., расположенный по адресу: край Краснодарский, р-н Усть-Лабинский, с/о Кирпильский, участок 2/4/1 от 03 ноября 2017г., ,  принимая во внимание, заявление Пономарева Владимира Алексеевича от 11.12.2017г. об оформлении наследственных прав на имущество, оставшегося после смерти Свистунова Виктора Петровича, умершего 20 октября 1999 года, действующего по доверенности 23АА 7240436,  г. Краснодар, Краснодарского края,19.07.2017г., зарегистрированной в реестре № 4Д-2853, и решение суда от 11.12.2017г,     принимая во внимание заявление Савченко Татьяны Викторовны об исключении из списка невостребованных долей Пономаревой Марии Михайловны, умершей 06.10.1995г., в связи с тем, что решением Усть-Лабинского районного суда Краснодарского края №2-1729/2017-5,22,10,2017г. за Савченко Татьяной Викторовной признано право собственности  на земельную долю, выписка из ЕГРН о государственной регистрации права собственности Савченко Татьяны Викторовны, в соответствии с Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1.Утвердить список невостребованных земельных долей в земельном участке с кадастровым № 23:35:0000000:108, площадью 976199кв.м., расположенном по адресу: край Краснодарский, р-н Усть-Лабинский, с/о Кирпильский, участок 2/4/1.

	№ П/П
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Р-р пая

в га

	1
	Безмогорычная
	Мария
	Романовна
	3,4

	2
	Болдурян
	Дмитрий
	Алексеевич
	3,4

	3
	Варданян
	Бенур
	Татулович
	3,4

	4
	Дурнева
	Наталья
	Александровна
	3,4

	5
	Иванова
	Татьяна
	Владимировна
	3,4

	  6
	Каленникова
	Анна
	Николаевна
	3,4

	7
	Калинина
	Серафима
	Федоровна
	3,4

	8
	Кащенко
	Зинаида
	Емельяновна
	3,4

	9
	Клим
	Иван

	3,4

	10
	Макаренко
	Матрена
	Ивановна
	1,14

	11
	Медведева
	Елена
	Алексеевна
	3,4

	12
	Намурадзе
	Галина
	Григорьевна
	3,4

	13
	Пономарева
	Мария
	Федоровна
	3,4

	14
	Репин
	Александр
	Николаевич
	3,4

	15
	Рябова
	Анна
	Титовна
	3,4

	16
	Синюк
	Григорий
	Макарович
	3,4

	17
	Сапсай
	Александр
	Михайлович
	3,4

	18
	Стовбура
	Анна
	Андреевна
	3,4

	19
	Тихонова
	Полина
	Ефимовна
	3,4

	20
	Ткаченко
	Татьяна
	Ивановна
	3,4

	21
	Федорова
	Анна
	Александровна
	3,4

Определить общую площадь невостребованных долей– 69,14 га.

2.Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Павлова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Кирпильского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.В. Павлову.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            С.А. Запорожский